
Инструкция по сборке и эксплуатации мебели

Габаритные размеры ШВГ:  802 х 2100 х 482 мм

Уважаемые покупатели! 

Рекомендуем доверить сборку Вашей мебели профессиональным сборщикам

ШКАФ_ОХТА ЛАЙТ_800
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УПАКОВКА № Поз. Наименование Длина Ширина Кол-во

1 Боковина левая 2080 458 1

2 Боковина правая 2080 458 1

3 Крыша 802 478 1

4 Вязка 768 458 2

5 Полка 768 458 1

6 Цоколь 80 768 2

7 Фасад 1996 396 2

8 Задняя стенка 334 798 6

9 Соединитель для ХДФ 765 мм 5
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Набор фурнитуры

Евровинт Евроключ

Петля 

накладная
Tip-On Навес

Демпфер 

силиконовый
Гвозди

Штангодержатель 

овал

Подпятник

Труба хром овал

0,763 м
Саморез 4х16

1

2

8

2

8

22

120

60

В процессе сборки вам понадобятся:

Схема 

сборки
Помошник Рулетка Уровень Молоток

КарандашЛинейкаСверло D-5 ммДрельОтвертки

24

Заглушка пластик 

Д14 мм евров.

20

Заглушка Д5

28

Полкодержатель

4

Шуруп 6,3х13

16
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Разметка на боковине под 

штангодержатель 

отсутствует, штанга 

крепится по месту, 

рекомендуемое расстояние 

от полки (вниз) 80 мм, от 

торца (в бок) 229 мм.

3

10

1
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Брус соединительный

2

В

С

8 8

А

В=С

Б

30 
мм 100 

мм

Гвоздь

4

3
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2

6
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Tip-On

2
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8

8
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Ваша мебель готова к эксплуатации https://www.petrmebel.com/
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Саморез 4х16

Б

2

3

1

2

В

1

3
2
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1

3

7
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2

1

4

5

3
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4

6

16

А

Винт 6,3х13

Крепление навеса шкафа
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